[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2010 № 47-581
г. Саратов

О вопросах референдума

муниципального образования

«Город Саратов»

Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан о проведении на территории муниципального образования «Город Саратов» местного референдума по вопросам: «Поддерживаете ли Вы установку в городе Саратове памятника Иосифу Виссарионовичу Сталину?», «Поддерживаете ли Вы переименование Заводского района города Саратова в Сталинский район города Саратова?»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать вопросы, предлагаемые для вынесения на местный референдум: «Поддерживаете ли Вы установку в городе Саратове памятника Иосифу Виссарионовичу Сталину?», «Поддерживаете ли Вы переименование Заводского района города Саратова в Сталинский район города Саратова?», не соответствующими действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В.Грищенко

_1328682727